

Teksti: Petteri Ikonen, Leijonat-toimitus

”Mielenkiintoista ja aktiivista jääkiekkoa”

Suomen alle 19-vuotiaiden maajoukkue pelaa marraskuun 7.-9. päivä Forssassa, Salossa ja Lohjalla kolme ottelua Tshekkiä vastaan. U19-maajoukkue on pelaajille hyvä ponnahduslauta U18-maajoukkueesta kohti U20-maajoukkuetta.

U19-maajoukkue toimii myös jääkiekon uusien virtausten testipaikkana.

- Peli muuttuu, ja maajoukkueisiin tuodaan uudenlaista strategiaa. Tässä joukkueessa testataan erilaisia uusia asioita, ja niitä siirretään sitten hiljalleen nuoremmille ikäluokille, U19-maajoukkuetta Tshekki-maaotteluissa luotsaava **Rauli Urama** kertoo.

- Haemme uusia ulottuvuuksia muun muassa hyökkäysalueen hyökkäyspeliin ja pelinkääntämiseen. Puolustuspelaamiseen haetaan uutta ideologiaa ja aloituksiin sekä alivoimapelaamiseen panostetaan. Myös uusiin sääntöihin on kiinnitetty tämän ryhmän kanssa huomiota.

Tshekin ja Suomen alle 20-vuotiaiden maajoukkueet pelaavat samaan aikaan Tshekissä neljän maan turnauksessa. Tshekistä Suomeen lähetettävä U19-maajoukkue on Suomen vastaavan tavoin sekoitus viime kauden U18-ikäisiä pelaajia ja jo viime kaudella vanhemmissa ikäluokissa esiintyneitä pelaajia.

- Tshekin nimelistaa ei ole vielä julkaistu, mutta taitava joukkue sieltä on varmasti tulossa vastaan. Kokonaisuutena tarjolla on mielenkiintoista ja aktiivista jääkiekkoa, Urama päättää.

U19-maajoukkueen otteluohjelma:

Pe 7.11. klo 18:30 Suomi - Tshekki, Salo

La 8.11. klo 16:00 Suomi - Tshekki, Forssa

Su 9.11. klo 12:00 Suomi - Tshekki, Lohja

Lippujen ennakkomyyntipaikat:

Salo: Kiekkohait toimisto, Helsingintie 8 & Intersport Salo, Kauppakeskus Linjuri

Forssa: Intersport Forssa

Lohja: Ravintola Oliver's

Liput 10 / 5 € (lapset 7-15 v, alle 7-vuotiaat ilmaiseksi)

Pelaajalista:

MAALIVAHDIT:

Kähkönen Kaapo (TUTO Hockey), Lankinen Kevin (HIFK)

PUOLUSTAJAT:

Eronen Elmeri (TPS), Haapanen Markus (HPK), Kuronen Jimi (LeKi), Mattsson Matias (Lukko), Moberg Sebastian (HIFK), Nyysönen Anton (Blues), Rouhiainen Jere (Tappara), Sopanen Eetu (Pelicans)

HYÖKKÄÄJÄT:

Antonen Joose (JYP-Akatemia), Björninen Hannes (Pelicans), Kinnunen Saku (Hokki), Kiviranta Joel (Sport), Lämsä Teemu (TPS), Rauhala Otto (Tappara), Repo Sebastian (Pelicans), Siikonen Miska (Pelicans), Tanus Jonatan (LeKi), Turunen Teemu (Jukurit), Westermarck Felix (Sport), Virta Patrik (HPK)